
パッチケーブル

アダプター

オプティカルファイバーパッチケーブル

外装付オプティカルファイバーパッチケーブル

モード 長さ（m） 品　番 標準販売価格

マルチモード　50/125μm
3 LFV-SCMM-3 ¥ 10,900 
5 LFV-SCMM-5 ¥ 12,100 
10 LFV-SCMM-10 ¥ 14,600 

モード 長さ（m） 品　番 標準販売価格

シングルモード　9/125μm
3 LFV-SCSM-3 ¥ 14,600 
5 LFV-SCSM-5 ¥ 15,800 
10 LFV-SCSM-10 ¥ 17,000  

モード 長さ（m） 品　番 標準販売価格

マルチモード
50/125μm

3 ★ LARM-SCMM-3 ¥ 13,400 
5 ★ LARM-SCMM-5 ¥ 15,800 
10 ★ LARM-SCMM-10 ¥ 21,800 

モード 長さ（m） 品　番 標準販売価格

シングルモード
9/125μm

5 ★ LARM-SCSM-5 ¥ 15,800 
10 ★ LARM-SCSM-10 ¥ 21,800 

シングルモード マルチモード

● 各ケーブルは2本で一対になっています

● 工場施設、配線の壁裏に設置できない場所や工事中に発する障害も大幅軽減
●ファイバーは通常のグラスタイプで性能は変わらず、耐久力のみ大幅UP

SC-SCコネクター常識を超えた強度を持つ
光ファイバーパッチケーブル

マルチモード3mシングルモード

外装付で
丈夫!!

SC-SCコネクター

曲げに強い
引っ張りに強い
重さに強い

仕様
挿入損失（dB） 0.3未満
抗張力 196N（20kgf）
抜差耐久性 0.2dB以下（500回）
許容曲げ半径（㎜） 15

※各ケーブルは2本で一対になってます

コネクター品名 モード 芯　数 品　番 標準販売価格

ST-ST
コネクター

マルチモード
（50/125、62.5/125） シンプレックス LCA-STMS ¥ 2,100

シングルモード（9/125）シンプレックス LCA-STSS ¥ 2,700

コネクター品名 モード 芯　数 品　番 標準販売価格

SC-SC
コネクター

マルチモード
（50/125、62.5/125） シンプレックス LCA-SCMS ¥ 2,200

シングルモード（9/125）シンプレックス LCA-SCSS ¥ 2,700

光ファイバーアダプター
2本の光ケーブル（同じコネクター同士）を
簡単に接続することができる

LCA-STMS LCA-STSS LCA-SCMS LCA-SCSS
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パッチケーブル/アダプター

★印の商品は、在庫限りで販売を終了します。在庫をご確認ください。


